[image: Описание: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	012
	 г.

	№
	348

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденного  решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести  в Положение о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденного решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186 изменение, исключив в пункте 5 статьи 16 слова «с приложением копий документов, подтверждающих обоснованность внесенных изменений».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
1. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления (Калиновский А.И.)

	Глава Октябрьского района

	С.А. Кологрив

	21.12.2012
	№
	348
	«Д-4»

image1.jpeg